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Styrelsen för SARSYS AB har idag beslutat att föreslå 
att årsstämman beslutar om avnotering av Bolagets 
aktier från NGM Nordic SME.
Styrelsen för SARSYS AB (”SARSYS” eller ”Bolaget”) har beslutat att föreslå att årsstämman 
beslutar att ansöka om att Bolagets aktier ska avnoteras från NGM Nordic SME i enlighet med 
Aktiemarknadens självregleringskommittés (”ASK”) Regler om avnotering av aktier på emittentens 
initiativ (”Avnoteringsreglerna”), punkten II.1 B). Årsstämman avses hållas onsdagen den 6 maj 
2026. Kallelse till årsstämman kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.

Skäl och motiv till styrelsens förslag
Noteringen på NGM Nordic SME innebär högt ställda krav på bland annat informationsgivning, 
finansiell rapportering och regelefterlevnad, vilket är kostnadskrävande. Bolaget befinner sig i en 
finansiellt ansträngd situation med ett kontinuerligt kapitalanskaffningsbehov och är i behov av 
effektivisering inom organisationen. Styrelsen bedömer att de kostnader som noteringen på NGM 
Nordic SME medför är oproportionerligt stora i förhållande till SARSYS storlek och inte medför 
motsvarande nytta för aktieägarna.

SARSYS största aktieägare, Runway Safe AB, kontrollerar direkt och indirekt genom CFME Partners 
AB, totalt 86,41 procent av samtliga aktier och röster i SARSYS. Runway Safe AB har genom ett aktivt 
och långsiktigt ägarengagemang, inklusive representation i styrelsen, stöttat Bolaget genom 
betydande kapitaltillskott via företrädesemissioner och orderfinansiering. Bolaget bedöms därför ha 
ett stabilt ägarstöd för fortsatt utveckling även efter en avnotering.

En avnotering bedöms kunna frigöra resurser och effektivisera organisationen, vilket stärker Bolagets 
finansiella ställning. Styrelsen bedömer vidare att kapitalanskaffning i en noterad miljö inte ger det 
resultat som SARSYS är i behov av. Med hänsyn till den negativa prisutvecklingen i Bolagets aktie 
samt därtill de kostnader och fokusförflyttning för organisationen som en kapitalanskaffning i en 
noterad miljö medför, bedömer styrelsen att kapitalanskaffning i en onoterad miljö istället kan leda till 
en värderingsnivå som är mer attraktiv för Bolaget, vilket också skulle medföra en mindre utspädning 
för Bolagets aktieägare.

Aktiens låga likviditet försvårar för aktieägare att köpa eller sälja aktier. Detta minskar det praktiska 
värdet av noteringen och dämpar intresset från potentiella investerare.

Mot bakgrund av ovanstående är det styrelsens samlade bedömning att en avnotering är önskvärd, 
ligger i samtliga aktieägares intresse och är förenligt med god sed på aktiemarknaden. En avnotering 
anses skapa förutsättningar för att Bolaget ska kunna styras mer ändamålsenligt med bättre 
möjligheter till finansiering och ökat fokus på verksamhetens långsiktiga utveckling och mål.
 
Uttalande från Aktiemarknadsnämnden
I enlighet med Avnoteringsreglerna, punkten I.2, ankommer det på Aktiemarknadsnämnden att uttala 
sig bl.a. om hur Avnoteringsreglerna ska tolkas och tillämpas och hur olika parter bör förfara i 
konkreta situationer. Med anledning av ovan hemställde SARSYS den 23 mars 2026 att 
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Aktiemarknadsnämnden skulle uttala sig om ett förslag från styrelsen om att bolagsstämman skulle 
besluta om avnotering enligt punkt II.1 B) i Avnoteringsreglerna vore förenligt med god sed på 
aktiemarknaden.
 
Aktiemarknadsnämnden har i uttalandet AMN 2026:09 (vilket kommer att publiceras på 
Aktiemarknadsnämndens hemsida) angett att sammantaget ger omständigheterna enligt 
Aktiemarknadsnämndens mening inte anledning att från synpunkten av god sed ställa några andra 
krav än vad som följer av Avnoteringsreglerna.
 
Preliminär tidplan för avnoteringen
6 maj 2026: Årsstämman fattar beslut om avnotering.
Juli 2026: Ansökan om avnotering lämnas in till Nordic Growth Market (tidigast tre månader efter 
dagen för offentliggörande av kallelse till årsstämma).
Juli 2026: Nordic Growth Market godkänner avnoteringen och meddelar sista dag för handel. SARSYS 
offentliggör pressmeddelande om sista dag för handel
Juli/augusti 2026: Sista dag för handel i SARSYS aktier på Nordic SME (tidigast två (2) veckor efter 
att Nordic Growth Market beslutar om avnotering).
 
Majoritetskrav
Beslutet om avnotering är giltigt om det har biträtts av aktieägare som representerar minst nio 
tiondelar (9/10) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid årsstämman.
 
Vidare krävs att en majoritet av samtliga röster i Bolaget, utöver de som är direkt eller indirekt 
kontrollerade av Runway Safe AB, inte röstar mot beslutet. 
 
Årsstämma
Styrelsen kommer genom ett separat pressmeddelande att utfärda en kallelse till årsstämma för att 
fatta beslut om avnotering.

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail 

 eller Investor relation ansvarig Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 mbi@sarsys-asft.com
50 eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-01 07:45 CEST.
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